
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

  

          Starogard Gdański, dnia 13.12.2022 r. 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
AG 261-36/22        

 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę foteli biurowych. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 
r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej : 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrana została: 

oferta (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „JAWOR” Barbara Świadek  
ul. Spacerowa 8, 83-200 Linowiec 
 
za cenę brutto = 4 735,50 zł 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskały 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Cena 

Liczba 

punktów w 

okres  

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

 
1. 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  

33 185,40 zł 
36 

miesięcy 
8,56 40,00 48,56 

2. Zakład Produkcyjno-Usługowo-
Handlowy „JAWOR” Barbara Świadek  
ul. Spacerowa 8, 83-200 Linowiec 

4 735,50 zł 
36 

miesięcy 
60,00 40,00 100,00 

 



 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Cena 

Liczba 

punktów w 

okres  

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

 
3. 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o., ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno 

5 254,56 zł 
36 

miesięcy 
54,07 40,00 94,07 

4. Zakład Produkcyno – Handlowy 
„Meblostaś” Stanisław Woźniak, ul. 
Ks. Dzierżonia 11, 83-200 Starogard 
Gdański 
 

12 054,00 zł 
36 

miesięcy 
Oferta odrzucona 

5. Vigo Agnieszka Wójcik, 95-035 
Katarzynów, ul. Jałowcowa 6 

 
3 751,50 zł 

36 
miesięcy 

Oferta odrzucona 

 

 


